
Załącznik nr 2 do umowy
…………………., dnia _______________ r.
PEŁNOMOCNICTWO

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane klienta)

(dalej: Zamawiający)

reprezentowany przez:
 _____________________________

(dane osoby / osób reprezentujących)

Zamawiający niniejszym upoważnia:

__________________________________________

__________________________________________

__________________________________________
(dane Sprzedawcy)

(dalej: Wykonawca)

do dokonania w imieniu i na rzecz Zamawiającego następujących czynności:

a. zgłoszenia wskazanemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego do realizacji zawartej z Wykonawcą  umowy sprzedaży energii elektrycznej,

b. reprezentowania Zamawiającego przed właściwym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego w sprawach związanych z zawarciem umowy o świadczenie usług dystrybucji, z uwzględnieniem wskazanych poniżej taryf oraz mocy umownych dla poszczególnych obiektów, tj. w szczególności uzyskać, ustalić treść i przedłożyć Zamawiającemu do podpisania niezbędne dokumenty, pod warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego;
Niniejsze Pełnomocnictwo uprawnia do udzielenia dalszych pełnomocnictw substytucyjnych.























…………………………………………………












PODPIS

Zestawienie obiektów Zamawiającego wraz z danymi i grupami taryfowymi:
	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.1 Starostwo Powiatowe

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	moc umowna

	1
	Starostwo Powiatowe
	Biuro
	Pl. Wolności
	1
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020051440165
	93890175
	C12a
	40,0

	2
	Starostwo Powiatowe
	Lokal Biurowo Usługowy
	Kościuszki
	5
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020051480169
	93890031
	C12a
	16,0

	3
	Starostwo Powiatowe
	Lokal Biurowo Usługowy
	Kościuszki
	5
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020051490170
	95909017
	C12a
	4,0

	4
	Starostwo Powiatowe
	Biuro
	Kościuszki
	5
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020051460167
	72416426
	C12a
	21,0

	5
	Starostwo Powiatowe
	Lokal Biurowo Usługowy
	Kościuszki
	5
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020316010141
	80312709
	C12a
	3,0 

	6
	Starostwo Powiatowe
	Budynek Biurowy i Magazyny
	Tomaszowska
	8
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020051450166
	96034235
	C12a
	8,0

	7
	Starostwo Powiatowe
	Budynek Biurowo - Gospodarczy
	Żurawia
	dz. 124/1
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020051500171
	00180439
	C12a
	17,0

	8
	Starostwo Powiatowe
	Lokal Biurowo Usługowy
	Kościuszki
	5
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020039650150
	80372648
	C12a
	4,0


……………………………..

        (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.2 Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w Rawie Mazowieckiej im. Mikołaja Kopernika

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	moc umowna

	1


	ZSCEZiU


	Budynek Szkoły, Internatu i Warsztatów Szkolnych
	Zwolińskiego
	46
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD021063670120
	50436344
	C22a
	65,0

	2
	ZSCEZiU
	Budynek Szkoły, Internatu
	Zwolińskiego
	46
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020011173681
	92753086
	C12a
	5,0


……………………………..

        (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.3 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Białej Rawskiej 

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	moc umowna

	1
	ZSP
	ZSP
	Kolejowa
	9
	96-230
	Biała Rawska
	PLZELD020035200190
	72268115
	C12a
	8,0

	2
	ZSP
	ZSP
	Kolejowa
	9
	96-230
	Biała Rawska
	PLZELD020035210191
	95908990
	C12a
	4,0

	3
	ZSP
	ZSP
	Kolejowa
	9
	96-230
	Biała Rawska
	PLZELD020035220192
	94479307
	C12a
	20,0

	4
	ZSP
	ZSP
	Kolejowa
	9
	96-230
	Biała Rawska
	PLZELD020035190189
	72268133
	C12a
	8,0


……………………………..

        (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.4 Zespół Placówek Specjalnych w Rawie Mazowieckiej

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	moc umowna

	1
	ZPS
	Ośrodek Szkolno - Wychowawczy
	Przemysłowa
	2
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020053500177
	96006349
	C12a
	17,0

	2
	ZPS
	Ośrodek Szkolno - Wychowawczy
	Przemysłowa
	2
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020053490176
	96009434
	C12a
	17,0


……………………………..

        (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.5 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Rawie Mazowieckiej im. Władysława Reymonta 

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	moc umowna

	1
	ZSP
	Internat i Szkoła
	Reymonta
	14
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020044180118
	94597201
	C12a
	27,0

	2
	ZSP
	ZSP
	Reymonta
	14
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020044190119
	72266415
	C12a
	27,0


	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.8 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  im. Władysława Reymonta w Rawie Mazowieckiej - taryfa G

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	moc umowna

	1
	ZSP
	Mieszkanie Służbowe
	Reymonta
	14
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD010858040191
	95294938
	G11
	4,0


……………………………..

        (Podpis)

	Załącznik nr 2  do Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej nr ……….…. z dnia ………….……... 

	1.6 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Rawie Mazowieckiej  

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	numer ewidencyjny/PPE
	numer licznika
	obecna taryfa
	moc umowna

	1
	LO
	LO
	Kościuszki
	20
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020054060136
	72416341
	C12a
	32,0

	2
	LO
	LO
	Kościuszki
	20
	96-200
	Rawa Mazowiecka
	PLZELD020054070137
	96403119
	C12a
	25,0


……………………………..

        (Podpis)


